
Ders Kodu
Course Code

Öğretim Elemanı/Elemanları
Lecturer/Lecturers

Sınav Tarihi
Exam Date

Sınav Saati
Exam Period

Gözetmen
Proctor

Sınav Yeri
Exam Class

Nazlı Karataş Aygün Y107

İrem Deniz Akçam Ergin Y107

Nur Sipahioğlu Y214

Alptuğ Çakıcı T312

Saadettin Akman T315

Elif Başak Yazıcı Y011

Barış Arslan Y011

Burak Sarıyar Y111

Simay Doğmuş Uz Y111

Gülhan Gezer Fehimoğlu Y111

Yasemin Kalkancı Y111

Zeynep Aslı Özkan Y524

Berkin Yeginoğlu F001

Mert Paldrak F003

MBBP 1156 Dr.Öğr.Üyesi Hakan Dalkılıç 1.04.2024 17.40‐18.40 Asuman Özer T514

Efecan Akdal T212

Şadiye Birce Bakan T214

Kaan Özyazıcı Y007

Serkan Çobanoğlu Y007

COMP 3323, EEE 2416, HKUK 2012, HKUK 2516, HKUK 2528, IE 
3354, MBBP 1156, MDTP 2212, SE 2224

Prof.Dr. Ahmet Hasan Koltuksuz, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Ali Haluk Nalbantoğlu, Dr.Öğr.Üyesi Emine Sevcan Artun, 
Dr.Öğr.Üyesi Muzaffer Karaaslan, Doç.Dr. Önder Bulut, Dr.Öğr.Üyesi Hakan Dalkılıç, Dr.Öğr.Üyesi Bengü Yardımcı, 

Dr.Öğr.Üyesi Deniz Özsoyeller
1.04.2024 17.30‐19.30

Nezir Yağız Çam
(YEDEK KAMPÜS)

Y107, Y214, T312, T315, Y011, Y111, Y524, F001, 
F003, T514, T212, T214, Y007

SE 2224 Dr.Öğr.Üyesi Deniz Özsoyeller 1.04.2024 17.40‐19.30

IE 3354 Doç.Dr. Önder Bulut 1.04.2024 17.40‐19.30

MDTP 2212 Dr.Öğr.Üyesi Bengü Yardımcı 1.04.2024 17.40‐18.40

HKUK 2012 Dr.Öğr.Üyesi Emine Sevcan Artun 1.04.2024 17.30‐18.30

HKUK 2516,HKUK 2528 Dr.Öğr.Üyesi Muzaffer Karaaslan 1.04.2024 19.00‐20.00

2023‐2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi/2023‐2024 Academic Year Spring Semestre
Ara Sınav Gözetmenlik Görevlendirmeleri/Midterm Examination Proctor List (3.Hafta/3rd Week – 01.04.2024‐05.04.2024)

COMP 3323 Prof.Dr. Ahmet Hasan Koltuksuz 1.04.2024 17.40‐19.30

EEE 2416 Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Ali Haluk Nalbantoğlu 1.04.2024 17.40‐19.30



2023‐2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi/2023‐2024 Academic Year Spring Semestre
Ara Sınav Gözetmenlik Görevlendirmeleri/Midterm Examination Proctor List (3.Hafta/3rd Week – 01.04.2024‐05.04.2024)

Ayşenaz Adal Y011

Pelin Atakan Ambarcı Y011

Ayşe Duygu Çetinkaya Y213

Denizhan Mersin Y214

Caner Kıvanç Hekimoğlu T204

Ömer Can Bakan T210

Ali Onur Peker T212

Doruk Türkmen T214

Vahdettin Onur Kılınç T311

Sebahat Gökçen Dinçer T312

Merve Keser T413

Yiğit Gökmen Etik T414

Hayriye Dönmez T212

Açelya Küçükkurt T214

Selin Aktan Abraham Y107

Nilay İşbilir Y107

Melisa Özbiltekin Pala Y111

Özüm Karadağ Y111

Melis Tan Taçoğlu Y007

Ecenur Kızılörenli Kuru Y007

COMP 3330, ECON 1102, INTF 3304, MATH 2263,
MBBP 1112, SE 1116

Prof.Dr. Ahmet Hasan Koltuksuz, Dr.Öğr.Üyesi Barış Yıldız, Doç.Dr. Umut Halaç, Dr.Öğrt.Gör. Anıl Aba, Yarı Zamanlı 
Öğretim Elemanı Tuğçe Uygurtürk Gazel, Prof.Dr. Fatma Dilvin Taşkın Yeşilova, Prof.Dr. Hasan Fehmi Baklacı, Prof.Dr. 
Şahlar Meherrem, Doç.Dr. Ahmet Yantır, Dr.Öğr.Üyesi Aslı Güler Serinken, Dr.Öğr.Üyesi Hakan Dalkılıç, Yarı Zamanlı 

Öğretim Elemanı Atila Kazançoğlu

2.04.2024 17.40‐20.30
Zahide Melis Özün Çöllüoğlu

(YEDEK KAMPÜS)
Y011, Y213, Y214, T204, T210, T212, T214, 
T311,T312, T413, T414, Y107, Y111, Y007

SE 1116 Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Atila Kazançoğlu 2.04.2024 17.40‐19.30

MATH 2263 Prof.Dr. Şahlar Meherrem, Doç.Dr. Ahmet Yantır 2.04.2024 17.40‐19.30

MBBP 1112 Dr.Öğr.Üyesi Aslı Güler Serinken, Dr.Öğr.Üyesi Hakan Dalkılıç 2.04.2024 17.40‐19.10

ECON 1102 Doç.Dr. Umut Halaç, Dr.Öğrt.Gör. Anıl Aba, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Tuğçe Uygurtürk Gazel 2.04.2024 19.40‐21.10

INTF 3304 Prof.Dr. Fatma Dilvin Taşkın Yeşilova, Prof.Dr. Hasan Fehmi Baklacı 2.04.2024 17.40‐19.10

COMP 3330 Prof.Dr. Ahmet Hasan Koltuksuz, Dr.Öğr.Üyesi Barış Yıldız 2.04.2024 17.40‐19.30



2023‐2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi/2023‐2024 Academic Year Spring Semestre
Ara Sınav Gözetmenlik Görevlendirmeleri/Midterm Examination Proctor List (3.Hafta/3rd Week – 01.04.2024‐05.04.2024)

Ahmet Çağrı Bartan Y111

Erinç Yıldırım Y111

Alptuğ Çakıcı Y213

Giray Kılıç Y214

Ömer Mert Kılıç Y215

Hüseyin Ozan Altın Y321

Aybüke Keçeci Kanmaz Y007

Efecan Akdal Y007

Neslihan Tan Y011

Atabarış Ayaydın Y011

Elif Başak Yazıcı Y107

Aslı Kabaağaçlı Y107

Begüm Sena Önal Özmalatyalılar Y107

Mehmet Çağrı Avcıoğlu Y107

Fatma Neşe Özen F004

Berkin Yeginoğlu F104

Asuman Özer T413

Dilçe Ergün T414

Mihriban Ören T416

Buse Pehlivan T112

Tolga Buğra Altuntaş T‐1B08

Deniz Engin T‐1B09

Saadettin Akman T‐1B10

Kaan Özyazıcı Y213

Nazlı Karataş Aygün Y214

BUSN 1104, ECON 3300, HKUK 2522, HKUK 3501, HKUK 4505, 
HKUK 2518, IE 2224, MFBP 1110, SE 1106, SE 1115

Dr.Öğr.Üyesi Özge Can, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Gizem Aras Beger, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Sezgin Kılıç, 
Dr.Öğr.Üyesi Güven Süslü, Prof.Dr. Ali Timur Demirbaş, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Ekin Özgür Aktaş, Dr.Öğr.Üyesi 
Erdinç Öner, Dr.Öğr.Üyesi Bengü Yardımcı, Dr.Öğr.Üyesi Dindar Öz, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Atila Kazançoğlu

3.04.2024 17.30‐21.00
Okay Coşkun

(YEDEK KAMPÜS)

Y111, Y213, Y214, Y215, Y321, Y007, Y011, Y107, 
F004, F104, T413, T414, T416, T112, 

T‐1B08, T‐1B09, T‐1B10

SE 1115 Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Atila Kazançoğlu 3.04.2024 17.40‐19.30

MFBP 1110 Dr.Öğr.Üyesi Bengü Yardımcı 3.04.2024 17.40‐18.40

SE 1106 Dr.Öğr.Üyesi Dindar Öz 3.04.2024 17.40‐19.30

HKUK 3501, HKUK 4505, HKUK 2518 Prof.Dr. Ali Timur Demirbaş, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Ekin Özgür Aktaş 3.04.2024 19.00‐20.00

IE 2224 Dr.Öğr.Üyesi Erdinç Öner 3.04.2024 17.40‐19.30

ECON 3300 Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Sezgin Kılıç 3.04.2024 17.40‐19.30

HKUK 2522 Dr.Öğr.Üyesi Güven Süslü 3.04.2024 17.30‐18.30

BUSN 1104 Dr.Öğr.Üyesi Özge Can, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Gizem Aras Beger 3.04.2024 19.40‐21.30



2023‐2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi/2023‐2024 Academic Year Spring Semestre
Ara Sınav Gözetmenlik Görevlendirmeleri/Midterm Examination Proctor List (3.Hafta/3rd Week – 01.04.2024‐05.04.2024)

Mebrure Deniz Özyurda Ergen T311

Şadiye Birce Bakan T312

Burak Sarıyar Y011

Irmak Önal Korkut Y011

Caner Kıvanç Hekimoğlu Y107

Evrim Işık Y107

Cansu Akçiçek Y111

İlhan Sofuoğlu Y111

Barış Arslan Y523

Nezir Yağız Çam C125

Ömer Can Bakan F001

Özge Bozkaya F003

Aysu Gürman F104

EEE 4231, HKUK 4006, PHYS 1121 Dr.Öğr.Üyesi Mahir Kutay, Dr.Öğr.Üyesi Zeynep Tunca Özcan, Dr.Öğr.Üyesi Kutay Yılmaz 4.04.2024 17.40‐19.30
Melisa Özbiltekin Pala

(YEDEK KAMPÜS)
T311, T312, Y011, Y107, Y111, 
Y523,C125,F001,F003,F104

HKUK 4006 Dr.Öğr.Üyesi Zeynep Tunca Özcan 4.04.2024 19.00‐20.00

PHYS 1121 Dr.Öğr.Üyesi Kutay Yılmaz 4.04.2024 17.40‐19.30

EEE 4231 Dr.Öğr.Üyesi Mahir Kutay 4.04.2024 17.40‐19.30



2023‐2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi/2023‐2024 Academic Year Spring Semestre
Ara Sınav Gözetmenlik Görevlendirmeleri/Midterm Examination Proctor List (3.Hafta/3rd Week – 01.04.2024‐05.04.2024)

Selin Aktan Abraham T412

Dilçe Ergün T413

Atabarış Ayaydın T414

Zahide Melis Özün Çöllüoğlu T416

Gülhan Gezer Fehimoğlu Y007

Mehmet Çağrı Avcıoğlu Y007

Aslı Kabaağaçlı Y011

Zeynep Aslı Özkan Y011

Merve Keser T312

Yiğit Gökmen Etik T315

Elif Başak Yazıcı Y007

Özge Akkoç Y007

Aybüke Keçeci Kanmaz Y107

Buse Pehlivan Y107

Begüm Sena Önal Özmalatyalılar Y111

Asuman Özer Y111

Atabey Güneç Y213

Neslihan Tan T512

Özüm Karadağ T513

Vahdettin Onur Kılınç T514

COMM 1120, HKUK 2008, HKUK 2014,
INTF 2364, LAWS 4501, MATH 2250, MDTP 1114

Dr.Öğrt.Gör. Güven Selçuk, Dr.Öğr.Üyesi Onur Kaplan, Dr.Öğr.Üyesi Güven Süslü, Dr.Öğrt.Gör. Senem Sönmez Selçuk, 
Dr.Öğr.Üyesi Zeynep Tunca Özcan, Doç.Dr. Refet Polat, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Zerrin Önder Şentürk, Yarı Zamanlı 

Öğretim Elemanı Levent Özkardeş
5.04.2024 17.30‐19.30

Serkan Çobanoğlu
(YEDEK KAMPÜS)

T412, T413, T414, T416 ,Y007, Y011, T312, T315, 
Y107, Y111, Y213, T512, T513, T514

MATH 2250 Doç.Dr. Refet Polat, Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Zerrin Önder Şentürk 5.04.2024 17.40‐19.30

MDTP 1114 Yarı Zamanlı Öğretim Elemanı Levent Özkardeş 5.04.2024 17.40‐18.55

INTF 2364 Dr.Öğrt.Gör. Senem Sönmez Selçuk 5.04.2024 17.40‐18.55

LAWS 4501 Dr.Öğr.Üyesi Zeynep Tunca Özcan 5.04.2024 17.30‐18.30

COMM 1120 Dr.Öğrt.Gör. Güven Selçuk 5.04.2024 17.40‐19.30

HKUK 2008, HKUK 2014 Dr.Öğr.Üyesi Onur Kaplan, Dr.Öğr.Üyesi Güven Süslü 5.04.2024 19.00‐20.00


